Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
TECNICA
FINANZIARIA

SOCIO CULTURALE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2019 AL 31-05-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

4 88,00
3 66,00
2 44,00
1 22,00

83,00
62,00
40,00
19,00

5,00
4,00
4,00
3,00

5,00
3,00
4,00
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1,00
0,00
2,00

94,32
93,94
90,91
86,36

% assenza
5,68

6,06

9,09

13,64

% di cui ferie
5,68
4,55
9,09
4,55

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
1,52
0,00
9,09



